
  

Adresa odběratele (fakturační): 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627, DIČ CZ25488627 
 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služba: 
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z. 
Žitenická 2084 
412 01 Litoměřice 
 
 
 
 

OBJEDNÁVKA č.:  101039722021 
 
Značka: 101039722021 BAYER s.r.o. 
Vyřizuje: Oddělení zdravotnické techniky Siemensova 271/4, Praha 5 - Stodůlky 
Tel.: 

 
Datum: 04.08.2021 
 
 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Č. Objednávaný úko Údaje o zařízení 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

1. Oprava Název zařízení:  systém injekční k RTG přístroj CT IIb 

  Typ zařízení:  MEDRAD Stellant D 

  Výr.číslo:  33 980 

  Rok výr.:  2010 

  Inv.číslo:  6762 

  Umístění:  RDG 

Požadujeme opravu tlakové pumpy na rentgenu CT. Havárie.  

Cena činí 61 320,99,- bez DPH. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------  

1. Požadujeme od Vás předložení cenového návrhu před výkonem. CN musí projít 
schválením KZ, a.s.. V případě nedodržení stanoveného postupu nebude faktura 
uhrazena. 
 
2. Úhrada za provedené práce nebo dodávku bude provedena pouze v rozsahu 
objednávky.  
 
3.  Přikládejte objednávku k faktuře.  
 
Splatnost faktury nejméně 60 dní. 

  
 
 

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem
IČ: 25488627, DIČ (3225488627

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služba:
Krajská Zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.Z.
žiteniøká 2084
412 01 Litoměřice

OBJEDNÁVKA č.: 101039722021

Značka: 101039722021 BAYER s.r.o.
Vyřizuje: Oddělení Zdravotnické techniky Siemensova 271/4, Praha 5 - Stodůlky
Tel.. _
_
_
Datum: 04.08.2021

č. ohjednávaný úkø Údaje 0 zařízení

1. Oprava Název zařízení: systém injekční k RTG přístroj CT Ilb
Typ zařízení: MEDRAD Stellant D
Výr.čís|o: 33 980
Rok výr.: 2010
Inv.čís|o: 6762
Umístění: RDG

Požadujeme opravu tlakové pumpy na rentgenu CT. Havárie.
Cena činí 61 320,99,- bez DPH.

1. Požadujeme od Vás předložení cenového návrhu před vy'konem. CN musí projít
schválením KZ, a.s.. V případě nedodržení stanoveného postupu nebude faktura
uhrazena.

2. Úhrada Za provedené práce nebo dodávku bude provedena pouze v rozsahu
objednávky.

3. Přikládejte objednávku k faktuře.

Splatnost faktury nejméně 60 dní.



 

 

 

Příjemce 
Nemocnice Litoměřice, a.s. 

Žitenická 2084, Předměstí 

412 01, Litoměřice 

 

Předmět: CENOVÁ NABÍDKA - id.č.: 163/2021  

 

Vážená paní, Vážený pane,  

 

BAYER s.r.o. Vám tímto zasílá cenovou nabídku na opravu systému Medrad 

Stellant  (v.č.: 33980) : 

 
Umístění injektoru 
/Jméno zákazníka Položka Popis  

Cena  
(CZK) 

Nemocnice 
Litoměřice 

1 Cestovné – 2. zóna 3 900,00 Kč 
2 Práce (1,5 hod) 1 950,00 Kč 

 3 Assy, PCB, Overlay, Dual Head, Stellant 
(59876086) 47 831,24 Kč 

 4 KEYPAD,RUBBER,DUALHEAD,STELLANT 
(60937107) 3 860,00 Kč 

 5 OVERLAY,GRAPHICS,HEAD,STELLANTD/DX(E
N) (60937093) 2 535,62 Kč 

 6 GASKET,EMI,OVERLAYPCB,DUAL,STELLANT 
(60937700) 1 243,55 Kč 

 
 Celkem:    61 320,99 Kč 

 
Platnost nabídky: 14 dnů 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

Výše ceny se může od cenové nabídky lišit dle skutečně provedeného rozsahu 

opravy, faktura bude vystavena na základě servisní zprávy v souladu se 

všeobecnými obchodními podmínkami.  

Podmínkou servisu je schválení této nabídky. Prosím, vyplňte níže uvedené 

prohlášení a zašlete nám jej nazpět. 

 

Děkuji za spolupráci, 

S pozdravem, 

  

      

  

Přijetí přiložených Všeobecných obdchodních podmínek je podmínkou servisní 

činnosti. 

----------------------------------------------------------

Příjemce
Nemocnice Litoměřice, a.s.
žiteniøká 2084, Předměstí
412 01, Litoměřice

McENovÁ NABÍDKA - id.č.: 163/2021

Vážená paní, Vážený pane,

BAYER s.r.o. Vám tímto Zasilá cenovou nabídku na opravu Systému Medrad
Stellant (v.č.: 33980) :

IU
IT

I<
>U

J

Umístění injektoru P I vk P _ Cena
/Jméno Zákazníka o 02 a opls (CZK)

Nemocnice 1 Cestovné - 2. Zóna 3 900,00 Kč
Litoměřice 2 Práce (1,5 hod) 1 950,00 Kč

ASSy, PCB, Overlay, Dual Head, Stellant v
3 (59876086) 47 831,24 KC

KEYPAD,RUBBER,DUALHEAD,STELLANT v4 (60937107) 3 860,00 Kc

OVERLAY,GRAPHlCS,HEAD,STELLANTD/DX(E v
5 N) (60937093) 2 535'62 KC

GASKET,EMI,OVERLAYPCB,DUAL,STELLANT v6 (60937700) 1 243,55 Kc

Celkem: 61 320,99 Kč

Platnost nabídky: 14 dnů
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Výše ceny se může od cenové nabídky lišit dle skutečně provedeného rozsahu
opravy, faktura bude vystavena na Základě servisní Zprávy v souladu se
všeobecnými obchodními podmínkami.
Podmínkou servisu je schválení této nabidky. Prosím, vyplňte níže uvedené
prohlášení a Zašlete nám jej nazpět.

Děkuji Za spolupráci,
S pozdravem,

Přijetí přiložených Všeobecných obdchodních podmínekje podmínkou servisní
činnosti.

I_ __




